
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Čestně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že můj syn/dcera  

……………………………………………………..…..  

je způsobilý/á k účasti na příměstský tábor sportovního klubu  

……………………………………………………………..…, dle aktuálního nařízení Vlády ČR. 

 

 Výtah z nařízení vlády platné od 16.6.2021.  

  Účastník absolvoval nejdéle před 72 hodinami před nástupem na soustředění 

antigenní test viru SARSCoV-2 v testovacím centru (hradí pojišťovna)  

https://www.antigenni-testy-covid.cz - nutné doložit zprávu z laboratoře o negativním 

výsledku - předání potvrzení v den nástupu, nebo možnost zaslat na email: 

info@spirit-sport.cz 

 Absolvoval nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na vir SARSCoV-2 – nutné 

doložit zprávu z laboratoře o negativním výsledku - předání potvrzení v den 

nástupu, nebo možnost zaslat na email: info@spirit-sport.cz  

 Prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a neuplynulo od té 

doby více než 180 dní - nutné doložit zprávu o platnosti lhůty do 180 dní v den 

nástupu, nebo možnost zaslat na email: info@spirit-sport.cz  

 Prodělal řádné očkování proti nemoci SARSCoV-2, nebo je 22 dnů po první 

dávce očkování a má vystavený certifikát MZ ČR  

 

 Dne:……………………………….  

Jméno a příjmení zákonného zástupce  

(podpis)……………………………………………………….. 

https://www.antigenni-testy-covid.cz/
mailto:info@spirit-sport.cz

